Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 28/2024

PRC 85/2024 – DISPENSA 36/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação da empresa VALERIA DA SILVA ABDO & CIA LTDA para
aquisição de medicamento conforme Intimação Judicial referente ao processo nº
5002018-44.2024.8.13.0287, da paciente V. A. D. L., proferida ao Município de
São Pedro da União.

CONTRATADA: VALERIA DA SILVA ABDO & CIA LTDA - CNPJ nº 07.115.867/0001-
31.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 675,90 (seiscentos e setenta e cinco reais
e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 13/05/2024 a 11/11/2024

São Pedro da União-MG, 13 de maio de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).